
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 3 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 7/2023.(III.16.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  A közterületek elnevezésének, átnevezésének, 

valamint a házszámozás rendjének szabályozásáról 
szóló 14/2013. (X.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
Módosított rendelet azonosítója: 14/2013. (X.25.) 

Rendelet tárgykódja: A11 

Tárgykód megnevezése: Közterület elnevezés 
Kihirdetés dátuma: 2023. március 16. 

Hatályba lépés dátuma: 2023. március 17. 
Dokumentum készült: 2023. március 16. 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 3 

 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2023.(III.16.) önkormányzati rendelete 

 

A közterületek elnevezésének, átnevezésének, valamint a házszámozás rendjének 

szabályozásáról szóló 14/2013. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésének 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezésének, átnevezésének valamint a házszámozás rendjének 

szabályozásáról szóló 14/2013.(X.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

E rendelet alkalmazásában: 

a) Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti 

fogalom. 

b) Közterületnév: a központi címregiszterről és címkezelésről szóló Korm. rendelet 

szerinti fogalom. 

c) Házszám: a központi címregiszterről és címkezelésről szóló Korm. rendelet szerinti 

fogalom. 

d) Építési telek: a város belterületén az ingatlan-nyilvántartásban önálló helyrajzi számmal 

rendelkező, vagy megosztás folytán újonnan keletkező ilyenné váló beépíthető lakó-, és 

üdülő telek. 

e) Önálló épület: az utcai számozás szerint főépületnek minősülő lakó, üdülő, gazdasági, 

vagy egyéb rendeltetésű épület. 

f) Önálló lakás: az önálló helyrajzi számmal ellátott ingatlanon lévő többlakásos épület. 

Ide nem értve a társasházakban (üdülőkben) az épület szintjeinek megfelelően 

szintenként történik.” 

2. § 

A R. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az elnevezett utca természetes folytatásaként átnyúló út, útszakasz külön elnevezési 

eljárás nélkül a már elnevezett utca nevét veszi fel, amennyiben a meghosszabbított közterület 

helyrajzi száma megegyezik az elnevezett utcáéval.” 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

3 / 3 

3. § 

A R. 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Új közterületnév megállapítását, közterületnév módosítását, megszüntetését írásban, a 

javasolt közterületnév indokainak feltüntetésével 

a) polgármester, 

b) helyi önkormányzati képviselő, 

c) dombrádi lakcímmel rendelkező állampolgár, 

d) dombrádi székhellyel vagy telephellyel rendelkező jogi személy kezdeményezheti.” 

 

4. § 

Hatályát veszti a R. 

a) 2. § (3)–(5) bekezdése, 

b) 5. § (1) és (2) bekezdése, 

c) 11. § (2) bekezdése, 

d) 11. § (6) bekezdése, 

e) 16. § (3) bekezdése. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

                  Harsányi László                                  Dr. Nagy Dóra 

                     polgármester                   jegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. március 16. 

 

Kelt: Dombrád, 2023. március 16. 

 

 

 

 

 

                                          Dr. Nagy Dóra 

                                                 jegyző 

 


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

